Постановление Администрации ЗАТО Северск от 15.12.2014 №3316

Об утверждении Порядка передачи детям-инвалидам (инвалидам), обучающимся по состоянию здоровья на дому с использованием дистанционных образовательных технологий, компьютерного оборудования для дистанционного обучения после завершения обучения в общеобразовательной организации ЗАТО Северск

В соответствии с решением Думы ЗАТО Северск от 29.08.2013 № 43/8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Северск Томской области, в аренду, безвозмездное пользование»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок передачи детям-инвалидам (инвалидам), обучающимся по состоянию здоровья на дому с использованием дистанционных образовательных технологий, компьютерного оборудования для дистанционного обучения после завершения обучения в общеобразовательной организации ЗАТО Северск (далее Порядок).
- 2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций ЗАТО Северск довести Порядок до сведения родителей (законных представителей) детей-инвалидов и инвалидов, обучающихся по состоянию здоровья на дому с использованием дистанционных образовательных технологий.
- 3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
- 4. Опубликовать постановление в специальном приложении к газете «Диалог» «Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).
- 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.
- И.о. Главы Администрации Н.В.Диденко

В редакции постановлений Администрации ЗАТО Северск от 27.11.2015 № 2672, от 18.08.2020 № 1371, от 02.12.2020 № 2132, от 27.05.2024 № 1728-па.